Şair Ebü'l-Vefâ eş-Şeref Râcih b. İsmâil el-Esedî yazdığı bir kasideyle onu methetmiştir (İbn Hallikân, IV, 7-9).

#### BİBLİYOGRAFYA :

İbnü'l-Esir, *el-Kâmil*, bk. İndeks; Bahâeddin İbn Şeddâd, *en-Nevâdirü's-sultânîyye* (nşr. Cemâleddin eş-Şeyyâl), Kahire 1415/1994, s. 184-186, 215-216, 329, 352-353; Sibt İbnü'l-Cevzî, *Mir'âtü'z-zamân*, VIII/2, bk. İndeks; İbnü'l-Adîm, *Zübdetü'l-haleb*, III, bk. İndeks; Ebü Şâme, *Kitâbü'r-Ravzateyn* (nşr. İbrâhîm ez-Zeybek), Beyrut 1418/1997, bk. İndeks; İbn Hallikân, *Vefeyât*, IV, 6-10; İbnü'l-İbrî, *Târîhu Muhtasarî'd-düvel* (nşr. Antûn Sâlihânî el-Yesûî), Beyrut 1890, s. 403; Ebü'l-Fidâ, *Târîh*, III, 123; Nuaymî, *ed-Dâris fi târîhi'l-medâris* (nşr. Ca'fer el-Hasenî), Kahire 1988, I, 342-344; Cl. Cahen, *La Syrie du nord*, Paris 1940, bk.